Instituto de Previdência do Município de Votuporanga
Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Ata n° 83ª 2019 - Aos 20 dias do mês de novembro do ano de 2019, às 15:00hs,

na sede do VOTUPREV, reuniram-se extraordinariamente os membros do

comitê de investimentos para alterarem a decisão estabelecida na ata

82ª/2019, quanto aos fundos que serão aplicados os novos recursos, ficando

da seguinte maneira:

Diante das novas análises realizadas por este comitê, não faremos alteração

na carteira, mas as receitas de contribuições do mês, serão aplicados no

Fundo:  SANTANDER RF ATIVO FIC FI aproximadamente 2/3 e 1/3 em no fundo

SANTANDER IMAB5, sendo que os valores reservados para o fluxo de

pagamentos serão aplicados em fundos DI, podendo o gestor a seu critério,

aplicar em fundos existentes na carteira o valor de até $100.000,00.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 10:30hs, onde a ata

foi lida, aprovada e assinada pelos integrantes do comitê presentes à reunião.

Adauto c. Mariola      João B. André      Agnaldo S. Masson        Alexandre V. Lima